

---

# CVforum ApS

**CVR-nr.: 38203991**

Slotsgade 49  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Morten Otto**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CVforum ApS  
Slotsgade 49  
3400 Hillerød

e-mailadresse: mail@cvforum.dk

CVR-nr.: 38203991

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er anden personaleformidling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på kr. 19.747, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>295.556</b>	<b>342.588</b>
Personaleomkostninger		-275.809	-287.678
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.747</b>	<b>54.910</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.141
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.747</b>	<b>49.769</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>19.747</b>	<b>49.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.747	49.769
<b>I alt</b>		<b>19.747</b>	<b>49.769</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		1.000.000	1.000.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.500	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.500</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.050.500</b>	<b>1.060.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.500	52.703
Andre tilgodehavender		85.882	85.882
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>171.382</b>	<b>138.585</b>
Likvide beholdninger		8.858	6.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>180.240</b>	<b>145.323</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.230.740</b>	<b>1.205.323</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		123.184	103.437
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.163.184</b>	<b>1.143.437</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.618	1.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.918	60.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.020	276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.556</b>	<b>61.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.556</b>	<b>61.886</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.230.740</b>	<b>1.205.323</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret